
Divize Hráčů v divizi Pořadí v divizi Pořadí celkově Hráč Body Žebříček Právo startu pro příští BPM

D1 8 1 1 Franěk Maty. (Čer) 2000 1 D1

D1 8 2 2 Hron Maty. (Čer) 1970 3 D1

D1 8 3 3 Hlavenka Joel. (Čer) 1940 2

D1 8 4 4 Icha Rich. (Mní) 1920 4

D1 8 5 5 Ducháček Petr. (Úho) 1900 5

D1 8 6 6 Knotek Mart. (Dav) 1880 6

D1 8 7 7 Yosypenko Mich. (Úho) 1860 15

D1 8 8 8 Drašar Jaku. (Mní) 1840 12

D2 8 1 9 Kolbušovský Mich. (Rud) 1870 10 D1

D2 8 2 10 Hlaváček Dani. (Čer) 1840 8 D1

D2 8 3 11 Bosch Maxm. (Rud) 1810 14

D2 8 4 12 Jurenka Davi. (Rud) 1790 13

D2 8 5 13 Bosch Maya. (Rud) 1770 34

D2 8 6 14 Lundák Pave. (Dav) 1750 29

D2 8 7 15 Boháč Anto. (Lib) 1730 7

D2 8 8 16 Břečková Anet. (Úho) 1710 16

D3 8 1 17 Frinta Maty. (Mní) 1740 24 D2

D3 8 2 18 Hlavenka Eli . (Čer) 1710 25 D2

D3 8 3 19 Chromych Jan. (Dav) 1680 26

D3 8 4 20 Prokůpek Jiří. (Dav) 1660 23

D3 8 5 21 Vybíral Václ. (Dav) 1640 19

D3 8 6 22 Lacina Thom. (Mní) 1620 40

D3 8 7 23 Švarcová Lian. (Rud) 1600 17

D3 8 8 24 Jesenský Ján. (Mní) 1580 21

D4 8 1 25 Kuliš Davi. (Čer) 1610 39 D3

D4 8 2 26 Sazimová Adél. (Úho) 1580 27 D3

D4 8 3 27 Fajt Jaku. (Čer) 1550 82

D4 8 4 28 Klika Jaku. (Rud) 1530 69

D4 8 5 29 Valo Václ. (Úho) 1510 38

D4 8 6 30 Kunc Luká. (Úho) 1490 41

D4 8 7 31 Kutilová Krys. (Rud) 1470 43

D4 8 8 32 Petříková Joha. (Rud) 1450 49

D5 9 1 33 Olexa Jaku. (Rud) 1480 72 D4

D5 9 2 34 Hošek Ondř. (Mní) 1450 73 D4

D5 9 3 35 Stára Jaku. (Úho) 1420 81

D5 9 4 36 Adlof Luká. (Úho) 1400 83

D5 9 5 37 Nguyen Tuan. (Mní) 1380 57

D5 9 6 38 Feitz Fran. (Úho) 1360 84

D5 9 7 39 Juan Tiag. (Rud) 1340 51

D5 9 8 40 Špaček Matě. (Oře) 1320 85

D5 9 9 41 Novotný Davi. (Rud) 1300 104

Výsledky turnaje BTM06 konaného v Rudné dne 23.04.2023



Účast na turnaji po oddílech

Přítomen x

Popisky řádků Počet

Černošice 7

Davle 5

Libčice 1

Mníšek 7

Ořech 1

Rudná 11

Úholičky 9

Celkový součet 41

Použité herní systémy

  - hráči na druhých místech v tabulkách hrají o 3-4 místo

  - …

Herní systém D

D3

D4

D5

  - dvě 4-členné tabulky o rozdělení do pavouka

  - …

Herní systém D

  - dvě 4-členné tabulky o rozdělení do pavouka

  - hráči na prvních místech v tabulkách hrají o 1-2 místo

  - hráči na druhých místech v tabulkách hrají o 3-4 místo

  - …

Herní systém D

  - dvě 4-členné tabulky o rozdělení do pavouka

  - hráči na prvních místech v tabulkách hrají o 1-2 místo

  - hráči na druhých místech v tabulkách hrají o 3-4 místo

  - …

  - hráči na prvních místech v tabulkách hrají o 1-2 místo

  - hráči na druhých místech v tabulkách hrají o 3-4 místo

D1 

Herní systém C

  - dvě 4-členné tabulky o rozdělení do pavouka

  - první a druhý jdou do pavouka o 1-4 místo

  - třetí a čtvrtý jde do pavouka o 5-8 místo

D2

Herní systém D

  - dvě 4-členné tabulky o rozdělení do pavouka

  - hráči na prvních místech v tabulkách hrají o 1-2 místo



Výsledková část Divize 1 [var. C]
Hráčů: 8 Zápasů: 0

Pův. pozice:

Franěk Maty. (Čer) Hlavenka Joel. (Čer) 1 1

Icha Rich. (Mní) Hron Maty. (Čer) 2 2

Yosypenko Mich. (Úho)Drašar Jaku. (Mní) 4 3

Knotek Mart. (Dav) Ducháček Petr. (Úho) 3 4

8 5

7 6

6 7

5 8

Hráčů: 4 Zápasů: 6 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

3 0 3 1 3 0 9:1 3 1

0 3 1 3 0 3 1:9 0 4

1 3 3 1 3 1 7:5 2 2

0 3 3 0 1 3 4:6 1 3

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set Pův.pozice:

4 4 2 3 0 Franěk Maty. (Čer) 1 1

-9 10 -5 -2 1 3 Icha Rich. (Mní) 3 2

9 -8 -5 -10 1 3 Yosypenko Mich. (Úho) 2 3

7 8 5 3 0 Knotek Mart. (Dav) 4 4

-8 -9 -9 0 3

-4 7 -2 -7 1 3

Hráčů: 4 Zápasů: 6 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

3 0 1 3 3 0 7:3 2 2

0 3 0 3 2 3 2:9 0 4

3 1 3 0 3 0 9:1 3 1

0 3 3 2 0 3 3:8 1 3

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set Pův.pozice:

2 11 12 3 0 Hlavenka Joel. (Čer) 1 1

-1 -5 -10 0 3 Hron Maty. (Čer) 3 2

-12 -7 -7 0 3 Drašar Jaku. (Mní) 2 3

7 3 3 3 0 Ducháček Petr. (Úho) 4 4

10 7 -10 -9 -8 2 3

6 -4 8 7 3 1

Hráčů: 4 Zápasů: 4 Zbývá: 0

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

9 -7 9 -10 6 3 2

-3 -1 -4 0 3

4 12 7 3 0

5 12 7 3 0

Franěk Maty. (Čer) 1

Hron Maty. (Čer) 2

Hlavenka Joel. (Čer) 3

Icha Rich. (Mní) 4

Hráčů: 4 Zápasů: 4 Zbývá: 0

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

6 13 -10 -5 8 3 2

-4 -5 -8 0 3

-4 -6 -7 0 3

-9 4 7 -5 -7 2 3

Ducháček Petr. (Úho) 1

Knotek Mart. (Dav) 2

Yosypenko Mich. (Úho) 3

Drašar Jaku. (Mní) 4

Divize 1 [var. C] - rozdeleni do skupin

Skupina A: Skupina B: Náhodný los:

Drašar Jaku. (Mní)

Yosypenko Mich. (Úho)

Divize 1 [var. C] - A - rozřazovací [var. A]

Franěk Maty. (Čer)

Franěk Maty. (Čer)

Franěk Maty. (Čer)

Hlavenka Joel. (Čer)

Hron Maty. (Čer)

Icha Rich. (Mní)

Ducháček Petr. (Úho)

Knotek Mart. (Dav)

Franěk Maty. (Čer) Knotek Mart. (Dav)

Yosypenko Mich. (Úho)Icha Rich. (Mní)

Knotek Mart. (Dav) Icha Rich. (Mní)

Knotek Mart. (Dav)

Knotek Mart. (Dav)

Divize 1 [var. C] - A - rozřazovací [var. A] Výsledek

Yosypenko Mich. (Úho)

Yosypenko Mich. (Úho)

Icha Rich. (Mní)

Icha Rich. (Mní)

Divize 1 [var. C] - B - rozřazovací [var. A]

Hlavenka Joel. (Čer)

Hlavenka Joel. (Čer)

Drašar Jaku. (Mní)

Franěk Maty. (Čer) Yosypenko Mich. (Úho)

Yosypenko Mich. (Úho)Knotek Mart. (Dav)

Icha Rich. (Mní) Franěk Maty. (Čer)

Hlavenka Joel. (Čer) Ducháček Petr. (Úho)

Drašar Jaku. (Mní) Hron Maty. (Čer)

Ducháček Petr. (Úho) Hron Maty. (Čer)

Ducháček Petr. (Úho)

Divize 1 [var. C] - B - rozřazovací [var. A] Výsledek

Drašar Jaku. (Mní)

Hron Maty. (Čer)

Hron Maty. (Čer)

Ducháček Petr. (Úho)

Divize 1 [var. C] - A - pavouk o 1.-4. misto

Divize 1 [var. C] - A - pavouk o 1.-4. misto Výsledek

Franěk Maty. (Čer) Hlavenka Joel. (Čer)

Icha Rich. (Mní) Hron Maty. (Čer)

Hlavenka Joel. (Čer) Drašar Jaku. (Mní)

Drašar Jaku. (Mní) Ducháček Petr. (Úho)

Hron Maty. (Čer) Hlavenka Joel. (Čer)

Franěk Maty. (Čer) Hlavenka Joel. (Čer)

Icha Rich. (Mní)

Franěk Maty. (Čer) Hron Maty. (Čer)

Hlavenka Joel. (Čer) Icha Rich. (Mní)

Franěk Maty. (Čer)

Hlavenka Joel. (Čer)

Franěk Maty. (Čer)

Yosypenko Mich. (Úho)Ducháček Petr. (Úho)

Knotek Mart. (Dav) Ducháček Petr. (Úho)

Drašar Jaku. (Mní) Yosypenko Mich. (Úho)

Hlavenka Joel. (Čer)

Konecne poradi skupiny:

Divize 1 [var. C] - B - pavouk o 5.-8. misto

Divize 1 [var. C] - B - pavouk o 5.-8. misto Výsledek

Knotek Mart. (Dav) Drašar Jaku. (Mní)

Icha Rich. (Mní)

Hron Maty. (Čer)

Hron Maty. (Čer)

Ducháček Petr. (Úho) Drašar Jaku. (Mní)

Yosypenko Mich. (Úho)

Yosypenko Mich. (Úho)

Konecne poradi skupiny:

Knotek Mart. (Dav)

Drašar Jaku. (Mní)

Knotek Mart. (Dav)

Yosypenko Mich. (Úho)

Ducháček Petr. (Úho)

Ducháček Petr. (Úho)



Výsledková část Divize 2 [var. D]
Hráčů: 8 Zápasů: 0

Pův. pozice:

Boháč Anto. (Lib) Hlaváček Dani. (Čer) 1 1

Kolbušovský Mich. (Rud)Jurenka Davi. (Rud) 2 2

Bosch Maxm. (Rud) Břečková Anet. (Úho) 3 3

Lundák Pave. (Dav) Bosch Maya. (Rud) 4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Hráčů: 4 Zápasů: 6 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

2 3 0 3 2 3 4:9 0 4

3 2 0 3 3 0 6:5 2 2

3 0 3 0 3 0 9:0 3 1

3 2 0 3 0 3 3:8 1 3

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set Pův.pozice:

-9 12 -4 9 -8 2 3 Boháč Anto. (Lib) 1 1

-5 -5 -9 0 3 Kolbušovský Mich. (Rud) 3 2

-2 -13 -9 0 3 Bosch Maxm. (Rud) 2 3

4 -4 -8 11 -7 2 3 Lundák Pave. (Dav) 4 4

8 3 5 3 0

8 11 10 3 0

Hráčů: 4 Zápasů: 6 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

3 0 3 2 3 1 9:3 3 1

0 3 0 3 0 3 0:9 0 4

2 3 3 0 3 2 8:5 2 2

1 3 3 0 2 3 6:6 1 3

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set Pův.pozice:

-9 12 8 9 3 1 Hlaváček Dani. (Čer) 1 1

-5 -4 -2 0 3 Jurenka Davi. (Rud) 3 2

-11 8 -5 8 -9 2 3 Břečková Anet. (Úho) 2 3

3 5 9 3 0 Bosch Maya. (Rud) 4 4

-4 -8 -5 0 3

-4 10 -7 9 -9 2 3

Hráčů: 8 Zápasů: 4 Zbývá: 0

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

4 8 -8 8 3 1

9 -6 -9 4 2 3 2

-2 -10 -10 0 3

7 -8 5 10 3 1

1

2

3

4

5

6

7

8

Divize 2 [var. D] - rozdeleni do skupin

Skupina A: Skupina B: Náhodný los:

Lundák Pave. (Dav)

Bosch Maya. (Rud)

Divize 2 [var. D] - A - rozřazovací [var. A]

Boháč Anto. (Lib)

Boháč Anto. (Lib)

Boháč Anto. (Lib)

Hlaváček Dani. (Čer)

Kolbušovský Mich. (Rud)

Jurenka Davi. (Rud)

Bosch Maxm. (Rud)

Břečková Anet. (Úho)

Boháč Anto. (Lib) Lundák Pave. (Dav)

Bosch Maxm. (Rud) Kolbušovský Mich. (Rud)

Lundák Pave. (Dav) Kolbušovský Mich. (Rud)

Lundák Pave. (Dav)

Lundák Pave. (Dav)

Divize 2 [var. D] - A - rozřazovací [var. A] Výsledek

Bosch Maxm. (Rud)

Bosch Maxm. (Rud)

Kolbušovský Mich. (Rud)

Kolbušovský Mich. (Rud)

Divize 2 [var. D] - B - rozřazovací [var. A]

Hlaváček Dani. (Čer)

Hlaváček Dani. (Čer)

Břečková Anet. (Úho)

Boháč Anto. (Lib) Bosch Maxm. (Rud)

Bosch Maxm. (Rud) Lundák Pave. (Dav)

Kolbušovský Mich. (Rud)Boháč Anto. (Lib)

Bosch Maya. (Rud)

Divize 2 [var. D] - B - rozřazovací [var. A] Výsledek

Břečková Anet. (Úho)

Jurenka Davi. (Rud)

Jurenka Davi. (Rud)

Bosch Maya. (Rud)

Hlaváček Dani. (Čer) Břečková Anet. (Úho)

Břečková Anet. (Úho) Bosch Maya. (Rud)

Jurenka Davi. (Rud) Hlaváček Dani. (Čer)

Hlaváček Dani. (Čer) Bosch Maya. (Rud)

Břečková Anet. (Úho) Jurenka Davi. (Rud)

Bosch Maya. (Rud) Jurenka Davi. (Rud)

Divize 2 [var. D] - zapasy o umisteni

Divize 2 [var. D] - zápasy o umístění

Kolbušovský Mich. (Rud)Hlaváček Dani. (Čer) Kolbušovský Mich. (Rud)Hlaváček Dani. (Čer)

Boháč Anto. (Lib) Břečková Anet. (Úho)

Divize 2 [var. D] - konecne poradi:

Kolbušovský Mich. (Rud)

Bosch Maxm. (Rud) Jurenka Davi. (Rud) Bosch Maxm. (Rud) Jurenka Davi. (Rud)

Lundák Pave. (Dav) Bosch Maya. (Rud) Bosch Maya. (Rud) Lundák Pave. (Dav)

Břečková Anet. (Úho)

Hlaváček Dani. (Čer)

Bosch Maxm. (Rud)

Jurenka Davi. (Rud)

Bosch Maya. (Rud)

Lundák Pave. (Dav)

Boháč Anto. (Lib)

Boháč Anto. (Lib) Břečková Anet. (Úho)



Výsledková část Divize 3 [var. D]
Hráčů: 8 Zápasů: 0

Pův. pozice:

Švarcová Lian. (Rud) Vybíral Václ. (Dav) 1 1

Prokůpek Jiří. (Dav) Jesenský Ján. (Mní) 2 2

Lacina Thom. (Mní) Chromych Jan. (Dav) 4 3

Frinta Maty. (Mní) Hlavenka Eli . (Čer) 3 4

7 5

8 6

6 7

5 8

Hráčů: 4 Zápasů: 6 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

2 3 1 3 0 3 3:9 0 4

3 2 0 3 0 3 3:8 1 3

3 1 3 0 1 3 7:4 2 2

3 0 3 0 3 1 9:1 3 1

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set Pův.pozice:

-11 -9 -10 0 3 Švarcová Lian. (Rud) 1 1

-8 -7 -10 0 3 Prokůpek Jiří. (Dav) 3 2

-10 5 7 9 3 1 Lacina Thom. (Mní) 2 3

-12 -7 10 7 -9 2 3 Frinta Maty. (Mní) 4 4

-4 -7 -4 0 3

-8 9 9 5 3 1

Hráčů: 4 Zápasů: 6 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

1 3 3 2 3 2 7:7 2 3

3 1 3 0 1 3 7:4 2 2

2 3 0 3 2 3 4:9 0 4

2 3 3 1 3 2 8:6 2 1

Sety Body Pomer

1 3 3 2 4:5 1 0,8

3 1 1 3 4:4 1 1

0:0 0 1000

2 3 3 1 5:4 1 1,25

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set Pův.pozice:

-5 6 10 -7 7 3 2 Vybíral Václ. (Dav) 1 1

9 10 5 3 0 Jesenský Ján. (Mní) 3 2

7 -6 9 -8 9 3 2 Chromych Jan. (Dav) 2 3

-7 -6 10 -7 1 3 Hlavenka Eli . (Čer) 4 4

7 -10 -7 -5 1 3

-8 9 10 -10 -6 2 3

Hráčů: 8 Zápasů: 4 Zbývá: 0

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

10 6 8 3 0

-7 -7 -6 0 3

-7 -4 -4 0 3

4 5 2 3 0

1

2

3

4

5

6

7

8

Divize 3 [var. D] - rozdeleni do skupin

Skupina A: Skupina B: Náhodný los:

Chromych Jan. (Dav)

Lacina Thom. (Mní)

Divize 3 [var. D] - A - rozřazovací [var. A]

Švarcová Lian. (Rud)

Švarcová Lian. (Rud)

Švarcová Lian. (Rud)

Vybíral Václ. (Dav)

Jesenský Ján. (Mní)

Prokůpek Jiří. (Dav)

Frinta Maty. (Mní)

Hlavenka Eli . (Čer)

Švarcová Lian. (Rud) Frinta Maty. (Mní)

Lacina Thom. (Mní) Prokůpek Jiří. (Dav)

Frinta Maty. (Mní) Prokůpek Jiří. (Dav)

Frinta Maty. (Mní)

Frinta Maty. (Mní)

Divize 3 [var. D] - A - rozřazovací [var. A] Výsledek

Lacina Thom. (Mní)

Lacina Thom. (Mní)

Prokůpek Jiří. (Dav)

Prokůpek Jiří. (Dav)

Divize 3 [var. D] - B - rozřazovací [var. A]

Vybíral Václ. (Dav)

Vybíral Václ. (Dav)

Chromych Jan. (Dav)

Švarcová Lian. (Rud) Lacina Thom. (Mní)

Lacina Thom. (Mní) Frinta Maty. (Mní)

Prokůpek Jiří. (Dav) Švarcová Lian. (Rud)

Jesenský Ján. (Mní)

Hlavenka Eli . (Čer) Jesenský Ján. (Mní)

Hlavenka Eli . (Čer)

Divize 3 [var. D] - B - rozřazovací [var. A] Výsledek

Jesenský Ján. (Mní)

Hlavenka Eli . (Čer)

Chromych Jan. (Dav)

Jesenský Ján. (Mní)

Jesenský Ján. (Mní)

Hlavenka Eli . (Čer)

Frinta Maty. (Mní) Hlavenka Eli . (Čer) Frinta Maty. (Mní) Hlavenka Eli . (Čer)

Vybíral Václ. (Dav) Chromych Jan. (Dav)

Chromych Jan. (Dav) Hlavenka Eli . (Čer)

Jesenský Ján. (Mní) Vybíral Václ. (Dav)

Švarcová Lian. (Rud) Jesenský Ján. (Mní)

Divize 3 [var. D] - konecne poradi:

Frinta Maty. (Mní)

Prokůpek Jiří. (Dav) Chromych Jan. (Dav) Chromych Jan. (Dav) Prokůpek Jiří. (Dav)

Lacina Thom. (Mní) Vybíral Václ. (Dav) Vybíral Václ. (Dav) Lacina Thom. (Mní)

Jesenský Ján. (Mní)

Minitabulka vyhodnoceni poradi

Vybíral Václ. (Dav) Chromych Jan. (Dav) Jesenský Ján. (Mní) Hlavenka Eli . (Čer)

Vybíral Václ. (Dav)

Chromych Jan. (Dav)

Hlavenka Eli . (Čer)

Chromych Jan. (Dav)

Prokůpek Jiří. (Dav)

Vybíral Václ. (Dav)

Lacina Thom. (Mní)

Švarcová Lian. (Rud)

Švarcová Lian. (Rud) Jesenský Ján. (Mní)

Divize 3 [var. D] - zapasy o umisteni

Divize 3 [var. D] - zápasy o umístění

Vybíral Václ. (Dav) Hlavenka Eli . (Čer)

Chromych Jan. (Dav)



Výsledková část Divize 4 [var. D]
Hráčů: 8 Zápasů: 0

Pův. pozice:

Sazimová Adél. (Úho) Valo Václ. (Úho) 1 1

Kunc Luká. (Úho) Kuliš Davi. (Čer) 2 2

Petříková Joha. (Rud) Kutilová Krys. (Rud) 4 3

Klika Jaku. (Rud) Fajt Jaku. (Čer) 3 4

6 5

5 6

7 7

8 8

Hráčů: 4 Zápasů: 6 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

3 0 3 1 3 2 9:3 3 1

0 3 0 3 3 1 3:7 1 4

1 3 3 0 0 3 4:6 1 3

2 3 1 3 3 0 6:6 1 2

Sety Body Pomer

0:0 0 1000

0 3 3 1 3:4 1 0,75

3 0 0 3 3:3 1 1

1 3 3 0 4:3 1 1,333333

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set Pův.pozice:

-12 7 -4 3 7 3 2 Sazimová Adél. (Úho) 1 1

-3 -6 -8 0 3 Kunc Luká. (Úho) 3 2

9 4 9 3 0 Petříková Joha. (Rud) 2 3

7 9 7 3 0 Klika Jaku. (Rud) 4 4

-8 5 9 7 3 1

9 -7 -5 -6 1 3

Hráčů: 4 Zápasů: 6 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

3 2 2 3 2 3 7:8 1 3

2 3 1 3 0 3 3:9 0 4

3 2 3 1 3 0 9:3 3 1

3 2 3 0 0 3 6:5 2 2

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set Pův.pozice:

-8 6 9 -4 -9 2 3 Valo Václ. (Úho) 1 1

-7 8 -7 -8 1 3 Kuliš Davi. (Čer) 3 2

-7 -6 -6 0 3 Kutilová Krys. (Rud) 2 3

10 -8 5 -7 5 3 2 Fajt Jaku. (Čer) 4 4

-5 -8 -7 0 3

8 -9 -6 7 13 3 2

Hráčů: 8 Zápasů: 4 Zbývá: 0

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

-8 9 -3 -9 1 3

-5 7 -9 8 -7 2 3

3 9 -8 -9 -6 2 3

-6 -6 -5 0 3

1

2

3

4

5

6

7

8

Divize 4 [var. D] - rozdeleni do skupin

Skupina A: Skupina B: Náhodný los:

Klika Jaku. (Rud)

Fajt Jaku. (Čer)

Divize 4 [var. D] - A - rozřazovací [var. A]

Sazimová Adél. (Úho)

Sazimová Adél. (Úho)

Sazimová Adél. (Úho)

Valo Václ. (Úho)

Kuliš Davi. (Čer)

Kunc Luká. (Úho)

Kutilová Krys. (Rud)

Petříková Joha. (Rud)

Sazimová Adél. (Úho) Klika Jaku. (Rud)

Petříková Joha. (Rud) Kunc Luká. (Úho)

Klika Jaku. (Rud) Kunc Luká. (Úho)

Klika Jaku. (Rud)

Klika Jaku. (Rud)

Divize 4 [var. D] - A - rozřazovací [var. A] Výsledek

Kunc Luká. (Úho)

Petříková Joha. (Rud)

Petříková Joha. (Rud)

Kunc Luká. (Úho)

Kunc Luká. (Úho)

Klika Jaku. (Rud)

Divize 4 [var. D] - B - rozřazovací [var. A]

Valo Václ. (Úho)

Valo Václ. (Úho)

Kutilová Krys. (Rud)

Sazimová Adél. (Úho) Petříková Joha. (Rud)

Petříková Joha. (Rud) Klika Jaku. (Rud)

Kunc Luká. (Úho) Sazimová Adél. (Úho)

Kuliš Davi. (Čer)

Fajt Jaku. (Čer) Kuliš Davi. (Čer)

Fajt Jaku. (Čer)

Divize 4 [var. D] - B - rozřazovací [var. A] Výsledek

Kutilová Krys. (Rud)

Kuliš Davi. (Čer)

Kuliš Davi. (Čer)

Fajt Jaku. (Čer)

Sazimová Adél. (Úho) Kuliš Davi. (Čer) Kuliš Davi. (Čer) Sazimová Adél. (Úho)

Valo Václ. (Úho) Kutilová Krys. (Rud)

Kutilová Krys. (Rud) Fajt Jaku. (Čer)

Kuliš Davi. (Čer) Valo Václ. (Úho)

Kutilová Krys. (Rud) Petříková Joha. (Rud)

Divize 4 [var. D] - konecne poradi:

Kuliš Davi. (Čer)

Klika Jaku. (Rud) Fajt Jaku. (Čer) Fajt Jaku. (Čer) Klika Jaku. (Rud)

Kunc Luká. (Úho) Valo Václ. (Úho) Valo Václ. (Úho) Kunc Luká. (Úho)

Petříková Joha. (Rud)

Minitabulka vyhodnoceni poradi

Sazimová Adél. (Úho) Petříková Joha. (Rud) Kunc Luká. (Úho) Klika Jaku. (Rud)

Sazimová Adél. (Úho)

Petříková Joha. (Rud)

Sazimová Adél. (Úho)

Fajt Jaku. (Čer)

Klika Jaku. (Rud)

Valo Václ. (Úho)

Kunc Luká. (Úho)

Kutilová Krys. (Rud)

Petříková Joha. (Rud) Kutilová Krys. (Rud)

Divize 4 [var. D] - zapasy o umisteni

Divize 4 [var. D] - zápasy o umístění

Valo Václ. (Úho) Fajt Jaku. (Čer)

Kutilová Krys. (Rud)



Výsledková část Divize 5 [var. D]
Hráčů: 9 Zápasů: 0

Pův. pozice:

Juan Tiag. (Rud) Nguyen Tuan. (Mní) 1 1

Hošek Ondř. (Mní) Olexa Jaku. (Rud) 2 2

Feitz Fran. (Úho) Špaček Matě. (Oře) 4 3

Adlof Luká. (Úho) Stára Jaku. (Úho) 3 4

Novotný Davi. (Rud) 8 5

7 6

5 7

6 8

9 9

Hráčů: 5 Zápasů: 10 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

3 0 2 3 1 3 3 2 9:8 2 4

0 3 0 3 0 3 0 3 0:12 0 5

3 2 3 0 1 3 0 3 7:8 2 3

3 1 3 0 3 1 2 3 11:5 3 2

2 3 3 0 3 0 3 2 11:5 3 1

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set Pův.pozice:

-3 -2 -3 0 3 Juan Tiag. (Rud) 1 1

5 -8 -8 -5 1 3 Hošek Ondř. (Mní) 5 2

8 6 7 3 0 Feitz Fran. (Úho) 3 3

1 9 9 3 0 Adlof Luká. (Úho) 4 4

9 -11 4 -7 9 3 2 Novotný Davi. (Rud) 2 5

-11 3 -6 10 -6 2 3

-9 12 -9 -7 1 3

-6 -7 -5 0 3

2 14 10 3 0

7 8 -9 -7 -10 2 3

Hráčů: 4 Zápasů: 6 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

3 2 1 3 0 3 4:8 1 3

2 3 3 2 0 3 5:8 1 4

3 1 2 3 3 0 8:4 2 1

3 0 3 0 0 3 6:3 2 2

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set Pův.pozice:

-8 -11 -8 0 3 Nguyen Tuan. (Mní) 1 1

-9 10 -6 10 8 3 2 Olexa Jaku. (Rud) 3 2

-8 -7 -3 0 3 Špaček Matě. (Oře) 2 3

7 9 -7 -12 3 3 2 Stára Jaku. (Úho) 4 4

-2 -8 -5 0 3

1 -7 8 9 3 1

Hráčů: 9 Zápasů: 5 Zbývá: 0

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

8 -6 -8 -10 1 3

-10 -2 -3 0 3

9 9 -5 -10 -8 2 3

7 9 -11 8 3 1

0 0 0 3 0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Divize 5 [var. D] - rozdeleni do skupin

Skupina A: Skupina B: Náhodný los:

Feitz Fran. (Úho)

Špaček Matě. (Oře)

Novotný Davi. (Rud)

Divize 5 [var. D] - A - rozřazovací [var. A]

Juan Tiag. (Rud)

Juan Tiag. (Rud)

Juan Tiag. (Rud)

Nguyen Tuan. (Mní)

Olexa Jaku. (Rud)

Hošek Ondř. (Mní)

Stára Jaku. (Úho)

Adlof Luká. (Úho)

Divize 5 [var. D] - A - rozřazovací [var. A] Výsledek

Novotný Davi. (Rud) Hošek Ondř. (Mní)

Adlof Luká. (Úho)

Adlof Luká. (Úho)

Hošek Ondř. (Mní)

Hošek Ondř. (Mní)

Novotný Davi. (Rud)

Novotný Davi. (Rud)

Feitz Fran. (Úho)

Feitz Fran. (Úho)

Feitz Fran. (Úho) Juan Tiag. (Rud)

Adlof Luká. (Úho) Hošek Ondř. (Mní)

Juan Tiag. (Rud) Adlof Luká. (Úho)

Feitz Fran. (Úho) Adlof Luká. (Úho)

Hošek Ondř. (Mní) Feitz Fran. (Úho)

Juan Tiag. (Rud) Novotný Davi. (Rud)

Divize 5 [var. D] - B - rozřazovací [var. A]

Nguyen Tuan. (Mní)

Nguyen Tuan. (Mní)

Špaček Matě. (Oře)

Novotný Davi. (Rud) Feitz Fran. (Úho)

Adlof Luká. (Úho) Novotný Davi. (Rud)

Hošek Ondř. (Mní) Juan Tiag. (Rud)

Stára Jaku. (Úho)

Divize 5 [var. D] - B - rozřazovací [var. A] Výsledek

Špaček Matě. (Oře)

Olexa Jaku. (Rud)

Olexa Jaku. (Rud)

Stára Jaku. (Úho)

Nguyen Tuan. (Mní) Špaček Matě. (Oře)

Špaček Matě. (Oře) Stára Jaku. (Úho)

Olexa Jaku. (Rud) Nguyen Tuan. (Mní)

Nguyen Tuan. (Mní) Stára Jaku. (Úho)

Špaček Matě. (Oře) Olexa Jaku. (Rud)

Stára Jaku. (Úho) Olexa Jaku. (Rud)

Divize 5 [var. D] - zapasy o umisteni

Divize 5 [var. D] - zápasy o umístění

Hošek Ondř. (Mní) Olexa Jaku. (Rud) Olexa Jaku. (Rud) Hošek Ondř. (Mní)

Juan Tiag. (Rud) Špaček Matě. (Oře) Juan Tiag. (Rud) Špaček Matě. (Oře)

Novotný Davi. (Rud) --- Novotný Davi. (Rud) ---

Adlof Luká. (Úho) Stára Jaku. (Úho) Stára Jaku. (Úho) Adlof Luká. (Úho)

Feitz Fran. (Úho) Nguyen Tuan. (Mní) Nguyen Tuan. (Mní) Feitz Fran. (Úho)

Feitz Fran. (Úho)

Juan Tiag. (Rud)

Špaček Matě. (Oře)

Novotný Davi. (Rud)

Divize 5 [var. D] - konecne poradi:

Olexa Jaku. (Rud)

Hošek Ondř. (Mní)

Stára Jaku. (Úho)

Adlof Luká. (Úho)

Nguyen Tuan. (Mní)



Hráč Oddíl Narozen Kategorie kateg. Před. rok Divize pozice Aktual BTM06(Rud)BTM05(Úho)BTM04(Oře)BTM03(Úho)BTM02(Rud)BTM01(Uhol)

Franěk Matyáš Černošice 2008 U15 hráč 70 D1-1 1 8238 2000 2000 1970 2000 1870 1610

Hlavenka Joel Mathias Černošice 2007 U18 hráč 23 D1-2 2 8106 1940 1970 1920 1940 1970 1870

Icha Richard Mníšek 2005 U18 hráč 8 D1-3 3 7995 1920 1900 1900 1900 1920 1970

Ducháček Petr Úholičky 2009 U15 hráč 11 D1-4 4 7941 1900 1940 1860 1920 1880 1900

Hron Matyáš Černošice 2009 U15 hráč 1 D1-5 5 7940 1970 2000 1970 2000

Knotek Martin Davle 2008 U15 člen 2 D1-6 6 7796 1880 1860 1840 1840 1860 1920

Hlaváček Daniel Černošice 2009 U15 hráč 69 D1-7 7 7713 1840 1810 1940 1870 1740 1580

Drašar Jakub Mníšek 2009 U15 hráč 36 D1-8 8 7545 1840 1870 1790 1680 1790 1710

Yosypenko Michal Úholičky 2008 U15 hráč 25 D2-1 9 7480 1860 1840 1940 1840

Boháč Antonín Libčice 2008 U15 hráč 7 D2-2 10 7430 1730 1860 1900 1940

Dostál Ondřej Libčice 2009 U15 hráč 17 D2-3 11 7417 1840 1770 1790 1770 1840

Kameník Adam Mníšek 2010 U13 hráč 18 D2-4 12 7360 1880 1810 1810 1860

Bosch Maxmilian Rudná 2005 U18 hráč 13 D2-5 13 7310 1810 1920 1840 1740

Jurenka David Rudná 2007 U18 hráč 6 D2-6 14 7240 1790 1870 1770 1810

Vybíral Václav Davle 2010 U13 člen 57 D2-7 15 7225 1640 1880 1840 1710 1550

Břečková Aneta Úholičky 2008 U15 hráč 20 D2-8 16 7217 1710 1710 1710 1710 1730 1810

Frinta Matyáš Mníšek 2009 U15 hráč 34 D3-1 17 7140 1740 1880 1840 1680

Jesenský Ján Mníšek 2010 U13 hráč 21 D3-2 18 7108 1580 1770 1750 1660 1770

Švarcová Liana Rudná 2009 U15 hráč 16 D3-3 19 7050 1600 1730 1840 1880

Prokůpek Jiří Davle 2009 U15 hráč 61 D3-4 20 7037 1660 1790 1710 1620 1640 1490

Hlavenka Eli Theodor Černošice 2010 U13 člen 48 D3-5 21 6978 1710 1750 1740 1580 1620

Lundák Pavel Davle 2011 U13 člen 47 D3-6 22 6965 1750 1710 1550 1710 1640

Dostálová Aneta Libčice 2006 U18 hráč 9 D3-7 23 6960 1730 1730 1750 1750

Chromych Jan Davle 2006 U18 hráč 59 D3-8 24 6861 1680 1680 1680 1610 1660

Sazimová Adéla Úholičky 2008 U15 hráč 38 D4-1 25 6697 1580 1600 1640 1640 1580 1580

Teichman Petr Rudná 2007 U18 člen 32 D4-2 26 6610 1620 1600 1680 1710

Kuliš David Černošice 2007 U18 hráč 40 D4-3 27 6470 1610 1640 1610 1610

Valo Václav Úholičky 2009 U15 hráč 64 D4-4 28 6437 1510 1580 1580 1620 1470

Lacina Thomas Mníšek 2012 U11 hráč 71 D4-5 29 6405 1620 1610 1450 1550 1480

Fiala Tobiáš Ořech 2010 U13 hráč 66 D4-6 30 6270 1580 1600 1580 1510

Kunc Lukáš Úholičky 2008 U15 hráč 62 D4-7 31 6225 1490 1550 1530 1510 1450

Kutilová Krystýna Rudná 2009 U15 člen 45 D4-8 32 6200 1470 1580 1550 1600

Petříková Johana Rudná 2013 U11 hráč 71 D5-1 33 5870 1450 1530 1300 1420 1340

Hrabě Michal Rudná 2008 U15 člen 52 D5-2 34 5810 1470 1510 1420 1410

Nguyen Tuan Tu Mníšek 2012 U11 hráč 71 D5-3 35 5790 1380 1490 1470 1450

Juan Tiago Rudná 2014 U9 hráč 71 D5-4 36 5622 1340 1470 1320 1360 1320

Bosch Maya Rudná 2008 U15 hráč 26 D5-5 37 5220 1770 1740 1710

Marval Jan Rudná 2008 U15 člen 30 D5-6 38 5110 1660 1660 1790

Kutil Tomáš Rudná 2008 U15 člen 31 D5-7 39 5010 1620 1660 1730

Teichman Radim Rudná 2009 U15 člen 53 D5-8 40 4620 1580 1510 1530

Klika Jakub Rudná 2009 U15 hráč 71 D6-1 41 4430 1530 1480 1420

Kabátník Ondra Ořech 2010 U13 hráč 67 D6-2 42 4410 1530 1450 1430

Ducháček Michal Úholičky 2013 U11 hráč 50 D6-3 43 4330 1450 1490 1390

Olexa Jakub Rudná 2011 U13 hráč 71 D6-4 44 4300 1480 1420 1400

Frýdlová Tereza Rudná 2013 U11 hráč 71 D6-5 45 4290 1510 1380 1400

Hošek Ondřej Mníšek 2012 U11 hráč 71 D6-6 46 4260 1450 1450 1360

Kolbušovský Michal Rudná 2005 U18 hráč 4 D6-7 47 3870 1870 2000

Andrlík Dalibor Ořech 2010 U13 hráč 65 D6-8 48 3130 1600 1530

Fajt Jakub Černošice 2009 U15 člen 71 D7-1 49 3000 1550 1450

Stára Jakub Úholičky 2008 U15 hráč 71 D7-2 50 2900 1420 1480

Wimmer Vítek Rudná 2012 U11 hráč 71 D7-3 51 2850 1450 1400

Horáčková Anežka Ořech 2009 U15 hráč 71 D7-4 52 2830 1450 1380

Adlof Lukáš Úholičky 2007 U18 člen 71 D7-5 53 2800 1400 1400

Framberk Mikuláš Libčice 2013 U11 hráč 58 D7-6 54 2750 1490 1260

Tobolář Jindřich Libčice 2009 U15 hráč 71 D7-7 55 2740 1360 1380

Feitz František Úholičky 2008 U15 člen 71 D7-8 56 2740 1360 1380

Špaček Matěj Ořech 2010 U13 hráč 71 D8-1 57 2660 1320 1340

Juda František Libčice 2006 U18 hráč 33 D8-2 58 1750 1750

Suchý Marek Černošice 2008 U15 člen 39 D8-3 59 1740 1740

Šulc Adam Ořech 2009 U15 hráč 63 D8-4 60 1490 1490

Patras Matyáš Libčice 2007 U18 hráč 51 D8-5 61 1480 1480

Kohoutková Karolína Rudná 2010 U13 člen 46 D8-6 62 1470 1470

Šimák Jaroslav Ořech 2010 U13 hráč 68 D8-7 63 1360 1360

Novotný David Rudná 2013 U11 člen 71 D8-8 64 1300 1300

Musil Ondřej Libčice 2009 U15 hráč 71 D9-1 65 1280 1280

Zebricek mladeze finální za sezonu 2022-2023 (z žebříčku vyloučeni ti co nebyli ani na jednom turnaji)



Finální pořadí kategorie U11 za sezonu 2022-2023

Hráč Oddíl Narozen Kategorie kateg. Před. rok Divize pozice Aktual BTM06(Rud)BTM05(Úho)BTM04(Oře)BTM03(Úho)BTM02(Rud)BTM01(Uhol)

Lacina Thomas Mníšek 2012 U11 hráč 71 D4-5 29 6405 1620 1610 1450 1550 1480

Petříková Johana Rudná 2013 U11 hráč 71 D5-1 33 5870 1450 1530 1300 1420 1340

Nguyen Tuan Tu Mníšek 2012 U11 hráč 71 D5-3 35 5790 1380 1490 1470 1450

Juan Tiago Rudná 2014 U9 hráč 71 D5-4 36 5622 1340 1470 1320 1360 1320

Ducháček Michal Úholičky 2013 U11 hráč 50 D6-3 43 4330 1450 1490 1390

Frýdlová Tereza Rudná 2013 U11 hráč 71 D6-5 45 4290 1510 1380 1400

Hošek Ondřej Mníšek 2012 U11 hráč 71 D6-6 46 4260 1450 1450 1360

Wimmer Vítek Rudná 2012 U11 hráč 71 D7-3 51 2850 1450 1400

Framberk Mikuláš Libčice 2013 U11 hráč 58 D7-6 54 2750 1490 1260

Novotný David Rudná 2013 U11 člen 71 D8-8 64 1300 1300

Cacek Mikuláš Rudná 2015 U9 člen 71 D11-1 81 0

Finální pořadí kategorie U13 za sezonu 2022-2023

Hráč Oddíl Narozen Kategorie kateg. Před. rok Divize pozice Aktual BTM06(Rud)BTM05(Úho)BTM04(Oře)BTM03(Úho)BTM02(Rud)BTM01(Uhol)

Kameník Adam Mníšek 2010 U13 hráč 18 D2-4 12 7360 1880 1810 1810 1860

Vybíral Václav Davle 2010 U13 člen 57 D2-7 15 7225 1640 1880 1840 1710 1550

Jesenský Ján Mníšek 2010 U13 hráč 21 D3-2 18 7108 1580 1770 1750 1660 1770

Hlavenka Eli Theodor Černošice 2010 U13 člen 48 D3-5 21 6978 1710 1750 1740 1580 1620

Lundák Pavel Davle 2011 U13 člen 47 D3-6 22 6965 1750 1710 1550 1710 1640

Fiala Tobiáš Ořech 2010 U13 hráč 66 D4-6 30 6270 1580 1600 1580 1510

Kabátník Ondra Ořech 2010 U13 hráč 67 D6-2 42 4410 1530 1450 1430

Olexa Jakub Rudná 2011 U13 hráč 71 D6-4 44 4300 1480 1420 1400

Andrlík Dalibor Ořech 2010 U13 hráč 65 D6-8 48 3130 1600 1530

Špaček Matěj Ořech 2010 U13 hráč 71 D8-1 57 2660 1320 1340

Kohoutková Karolína Rudná 2010 U13 člen 46 D8-6 62 1470 1470

Šimák Jaroslav Ořech 2010 U13 hráč 68 D8-7 63 1360 1360

Finální pořadí kategorie U15 za sezonu 2022-2023

Hráč Oddíl Narozen Kategorie kateg. Před. rok Divize pozice Aktual BTM06(Rud)BTM05(Úho)BTM04(Oře)BTM03(Úho)BTM02(Rud)BTM01(Uhol)

Franěk Matyáš Černošice 2008 U15 hráč 70 D1-1 1 8238 2000 2000 1970 2000 1870 1610

Ducháček Petr Úholičky 2009 U15 hráč 11 D1-4 4 7941 1900 1940 1860 1920 1880 1900

Hron Matyáš Černošice 2009 U15 hráč 1 D1-5 5 7940 1970 2000 1970 2000

Knotek Martin Davle 2008 U15 člen 2 D1-6 6 7796 1880 1860 1840 1840 1860 1920

Hlaváček Daniel Černošice 2009 U15 hráč 69 D1-7 7 7713 1840 1810 1940 1870 1740 1580

Drašar Jakub Mníšek 2009 U15 hráč 36 D1-8 8 7545 1840 1870 1790 1680 1790 1710

Yosypenko Michal Úholičky 2008 U15 hráč 25 D2-1 9 7480 1860 1840 1940 1840

Boháč Antonín Libčice 2008 U15 hráč 7 D2-2 10 7430 1730 1860 1900 1940

Dostál Ondřej Libčice 2009 U15 hráč 17 D2-3 11 7417 1840 1770 1790 1770 1840

Břečková Aneta Úholičky 2008 U15 hráč 20 D2-8 16 7217 1710 1710 1710 1710 1730 1810

Frinta Matyáš Mníšek 2009 U15 hráč 34 D3-1 17 7140 1740 1880 1840 1680

Švarcová Liana Rudná 2009 U15 hráč 16 D3-3 19 7050 1600 1730 1840 1880

Prokůpek Jiří Davle 2009 U15 hráč 61 D3-4 20 7037 1660 1790 1710 1620 1640 1490

Sazimová Adéla Úholičky 2008 U15 hráč 38 D4-1 25 6697 1580 1600 1640 1640 1580 1580

Valo Václav Úholičky 2009 U15 hráč 64 D4-4 28 6437 1510 1580 1580 1620 1470

Kunc Lukáš Úholičky 2008 U15 hráč 62 D4-7 31 6225 1490 1550 1530 1510 1450

Kutilová Krystýna Rudná 2009 U15 člen 45 D4-8 32 6200 1470 1580 1550 1600

Hrabě Michal Rudná 2008 U15 člen 52 D5-2 34 5810 1470 1510 1420 1410

Bosch Maya Rudná 2008 U15 hráč 26 D5-5 37 5220 1770 1740 1710

Marval Jan Rudná 2008 U15 člen 30 D5-6 38 5110 1660 1660 1790

Kutil Tomáš Rudná 2008 U15 člen 31 D5-7 39 5010 1620 1660 1730

Teichman Radim Rudná 2009 U15 člen 53 D5-8 40 4620 1580 1510 1530

Klika Jakub Rudná 2009 U15 hráč 71 D6-1 41 4430 1530 1480 1420

Fajt Jakub Černošice 2009 U15 člen 71 D7-1 49 3000 1550 1450

Stára Jakub Úholičky 2008 U15 hráč 71 D7-2 50 2900 1420 1480

Horáčková Anežka Ořech 2009 U15 hráč 71 D7-4 52 2830 1450 1380

Tobolář Jindřich Libčice 2009 U15 hráč 71 D7-7 55 2740 1360 1380

Feitz František Úholičky 2008 U15 člen 71 D7-8 56 2740 1360 1380

Suchý Marek Černošice 2008 U15 člen 39 D8-3 59 1740 1740

Šulc Adam Ořech 2009 U15 hráč 63 D8-4 60 1490 1490

Musil Ondřej Libčice 2009 U15 hráč 71 D9-1 65 1280 1280

Finální pořadí kategorie U18 za sezonu 2022-2023

Hráč Oddíl Narozen Kategorie kateg. Před. rok Divize pozice Aktual BTM06(Rud)BTM05(Úho)BTM04(Oře)BTM03(Úho)BTM02(Rud)BTM01(Uhol)

Hlavenka Joel MathiasČernošice 2007 U18 hráč 23 D1-2 2 8106 1940 1970 1920 1940 1970 1870

Icha Richard Mníšek 2005 U18 hráč 8 D1-3 3 7995 1920 1900 1900 1900 1920 1970

Bosch Maxmilian Rudná 2005 U18 hráč 13 D2-5 13 7310 1810 1920 1840 1740

Jurenka David Rudná 2007 U18 hráč 6 D2-6 14 7240 1790 1870 1770 1810

Dostálová Aneta Libčice 2006 U18 hráč 9 D3-7 23 6960 1730 1730 1750 1750

Chromych Jan Davle 2006 U18 hráč 59 D3-8 24 6861 1680 1680 1680 1610 1660

Teichman Petr Rudná 2007 U18 člen 32 D4-2 26 6610 1620 1600 1680 1710

Kuliš David Černošice 2007 U18 hráč 40 D4-3 27 6470 1610 1640 1610 1610

Kolbušovský Michal Rudná 2005 U18 hráč 4 D6-7 47 3870 1870 2000

Adlof Lukáš Úholičky 2007 U18 člen 71 D7-5 53 2800 1400 1400

Juda František Libčice 2006 U18 hráč 33 D8-2 58 1750 1750

Patras Matyáš Libčice 2007 U18 hráč 51 D8-5 61 1480 1480


